2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.03.2021                                                                                                                       № 822
О законодательной инициативе Думы Дальнегорского городского округа в Законодательное Собрание Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Рассмотрев письмо председателя Думы Дальнегорского городского округа от 18.02.2021 № 44,

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Принять к сведению информацию о законодательной инициативе Думы Дальнегорского городского округа в Законодательное Собрание Приморского края «О законодательной инициативе Законодательного Собрания Приморского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                               А.А. Киселев